
ORMOŽ, 29. MAJ 2018 

TISKOVINA

LETNIK: 22 ŠT. 8

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

41. ODLOK o spremembah Odloka o 
proračunu Občine Ormož za leto 2018

42. SKLEP o ukinitvi statusa javnega 
dobra

43. SKLEP o imenovanju Občinske volilne 
komisije Občine Ormož

44. SKLEP o manjši notranji igralni 
površini na otroka v Osnovni šoli 
Ivanjkovci v Vzgojno izobraževalni 
enoti Ivanjkovci

45. SKLEP o manjši notranji igralni 
površini na otroka v Osnovni šoli 
Velika Nedelja v Vzgojno izobraževalni 
enoti Podgorci

41.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo.

76/08, 79/09, 51/10, 40/12 -ZUJF in 14/15ZUUJFO, 
11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. člena Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno 
prečiščeno besedilo in 110/11, 14/13 - popr., 101/13 in 
55/15 -ZFisP) ter 16. in 103. člena Statuta Občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Onnož, štev. 9/15 - 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na 
29. redni seji, dne 28.5.2018 sprejel

ODLOK
o spremembah Odloka o proračunu Občine Ormož 

za leto 2018

1. člen

V Odloku o proračunu Občine Ormož za leto 2018 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 17/16 in 15/17) se 
drugi odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi:

»Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v eurih

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta 
2018

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 12.302.012
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 10.536.861

70 DAVČNI PRIHODKI 9.094.133
700 Davki na dohodek in dobiček 7.856.106
703 Davki na premoženje 1.080.007
704 Domači davki na blago in storitve 158.020

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.442.727
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.220.685
711 Takse in pristojbine 10.500
712 Globe in dmge kazni 13.100
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 44.414
714 Drugi nedavčni prihodki 154.028

72 KAPITALSKI PRIHODKI 158.905
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 158.905

73 PREJETE DONACIJE 10.000
730 Prejete donacije iz domačih virov 10.000

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 29. MAJ 2018, ŠT. 8

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.596.247
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 882.457
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije

713.789

II. SKUPAJ ODHODKI 19.102.559
40 TEKOČI ODHODKI 3.396.461

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 766.032
401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 122.057
402 Izdatki za blago in storitve 1.863.241
403 Plačila domačih obresti 13.765
409 Rezerve 631.367

41 TEKOČI TRANSFERI 5.813.256
410 Subvencije 374.340
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.874.843
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 494.681

413 Drugi tekoči domači transferi 2.069.392
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 9.515.469

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 9.515.469
43 INVESTICJSKI TRANSFERI 377.373

431 Investicijski transferi privatnim in fizičnim osebam, ki niso 
proračunski uporabniki

166.998

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 210.375
III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (I.-II.) -6.800.546

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta
2018

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN KAPITALSKIH 
DELEŽEV

32.260

75 Prejeta vračila danih posojil 32.260

V.
750 Prejeta vračila danih posojil
DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV

32.260
0

44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 0
440 Dana posojila 0

VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev (IV.- 
V.)

32.260

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta
2018

VII. ZADOLŽEVANJE 3.450.000
50 ZADOLŽEVANJE 3.450.000

500 Domače zadolževanje 3.450.000
VIII. ODPLAČILA DOLGA 346.636

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 29. MAJ 2018, ŠT. 8

55 ODPLAČILA DOLGA 346.636
550 Odplačila domačega dolga 346.636

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VIL- 
II.-V.-VIII.)

-3.664.922

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 3.103.364

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 6.800.546

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12.
PRETEKLEGA LETA
9009 Splošni sklad za drago 3.664.922

2. člen

V prvem odstavku 14. a člena se znesek »2.100.000 
eurov« nadomesti z zneskom »2.150.000 eurov«.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Onnož.

Številka: 410-10/2018 11/11 
Ormož, 28.5.2018

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

PRILOGA:
Posebni del in načrt razvojnih programov

42.

Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov 
(Uradni list RS, UPB1 - 102/2004, 62/04, 111/05, 
120/06 - odločba ustavnega sodišča, 126/2007, 108/09) 
in 16. člena Statuta občine Onnož (Uradni vestnik 
Občine Onnož, št. 9/15 - uradno prečiščeno besedilo) 
je Občinski svet Ormož na svoji 29. redni seji, dne 
28.05.2018 sprejel

SKLEP
o ukinitvi statusa javnega dobra

1.

S tem sklepom se ukine status javnega dobra za 
nepremičnino s pare. štev.:

791/18 v izmeri 27 m2, vpisana kot javno 
dobro v k.o. 301 - Vinski Vrh.

2.

Nepremičnina iz 1. člena tega sklepa preneha biti javno 
dobro in postane last Občine Onnož, Ptujska cesta 6, 
2270 Onnož, matična številka: 5883687.

3.
Ta sklep velja takoj.

Številka: 478 - 9/2017 01\29 
Ormož, dne 28.05.2018

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

43.

Na podlagi 35. in 38. člena Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, št. št. 94/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17) in 16. člena Statuta 
Občine Onnož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 9/15 
- uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Onnož 
na svoji 29. redni seji, dne 28.5.2018 sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju Občinske volilne komisije Občine 

Ormož

1.

V Občinsko volilno komisijo Občine Onnož se 
imenujejo:

1. mag. Nikolina Gregurec - za predsednico, 
Simon Zore - za namestnika predsednice,

2. Stanislava Kolarič - za članico,
Branko Bombek - za namestnika članice.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 29. MAJ 2018, ŠT. 8

3. Milena Zemljak - za članico,
Erna Trstenjak - za namestnico članice,

4. Jan Antolič - za člana,
Bojan Štrman - za namestnika člana.

2.

Mandat predsednika, članov in namestnikov traja štiri 
leta.

3.

Ta sklep velja takoj.

Štev.: 040-1/2018 07/9 
Ormož, dne 28.5.2018

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

44.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo). Pravilnika o normativih in minimalnih 
tehničnih pogojih za prostor in opremo vrtca (Uradni 
list RS, štev. 73/00, 75/05, 33/08, 126/08, 47/10, 47/13, 
74/16 in 20/17) je Občinski svet Ormož na svoji 29. 
redni seji, dne 28.05.2018 sprejel

SKLEP
o manjši notranji igralni površini na otroka v 

Osnovni šoli Ivanjkovci v Vzgojno izobraževalni 
enoti Ivanjkovci

1. člen

Dosledno zagotavljanje notranje igralne površine 
(najmanj 3 m2 na otroka), določene v Pravilniku o 
normativih in minimalnih tehničnih pogojih za prostor 
in opremo vrtca (Uradni list RS, štev. 73/00, 75/05, 
33/08, 126/08, 47/10, 47/13, 74/16 in 20/17) ne bi 
omogočilo sprejema vseh vpisanih otrok v Osnovno 
šolo Ivanjkovci, v Vzgojno izobraževalno enoto 
Ivanjkovci, zato soglašamo z manjšo notranjo igralno 
površino, vendar ne manjšo od 3 m2 na otroka za 
otroke do dragega leta starosti, 2,6 m2 na otroka za 
otroke od drugega do tretjega leta starosti in 1,75 m2 na 
otroka za otroke od tretjega leta starosti do vstopa v 
šolo.

2. člen

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Onnož, 
veljati pa začne z dnem soglasja ministra, pristojnega

za področje predšolske vzgoje, ki velja za dve šolski 
leti.

Številka: 602-2/2018 10 8 
Ormož, dne 28.05.2018

Alojz SOK Lr. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

45.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož (Uradni 
vestnik Občine Onnož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo). Pravilnika o nonnativih in minimalnih 
tehničnih pogojih za prostor in opremo vrtca (Uradni 
list RS, štev. 73/00, 75/05, 33/08, 126/08, 47/10, 47/13, 
74/16 in 20/17) je Občinski svet Onnož na svoji 29. 
redni seji, dne 28.05.2018 sprejel

SKLEP
o manjši notranji igralni površini na otroka v 

Osnovni šoli Velika Nedelja v Vzgojno 
izobraževalni enoti Podgorci

1. člen

Dosledno zagotavljanje notranje igralne površine 
(najmanj 3 m2 na otroka), določene v Pravilniku o 
nonnativih in minimalnih tehničnih pogojih za prostor 
in opremo vrtca (Uradni list RS, štev. 73/00, 75/05, 
33/08, 126/08, 47/10, 47/13, 74/16 in 20/17) ne bi 
omogočilo sprejema vseh vpisanih otrok v Osnovno 
šolo Velika Nedelja, v Vzgojno izobraževalno enoto 
Podgorci, zato soglašamo z manjšo notranjo igralno 
površino, vendar ne manjšo od 3 m2 na otroka za 
otroke do drugega leta starosti, 2,6 m2 na otroka za 
otroke od drugega do tretjega leta starosti in 1,75 m2 na 
otroka za otroke od tretjega leta starosti do vstopa v 
šolo.

2. člen

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Ormož, 
veljati pa začne z dnem soglasja ministra, pristojnega 
za področje predšolske vzgoje, ki velja za dve šolski 
leti.

Številka: 602-1/2018 10 8 
Ormož, dne 28.05.2018

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


